

Zamawiający
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

Grodków, 6 grudnia 2023 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ Nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Przebudowa dróg lokalnych w gminie Grodków w miejscowościach: Kolnica, Lubcz, Starowice Dolne, Bąków**”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.30.2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego oraz dokonuje następujących zmian treści SWZ:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie prawidłowej ilości warstwy ścieralnej (930,00 m²) dla przebudowy drogi w m. Lubcz – poz. nr 8 d.2 przedmiaru robót.

Odpowiedź 1:

Prawidłowa powierzchnia warstwy ścieralnej wynosi 1540 m².

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie prawidłowej ilości ławy betonowej z oporem pod oporniki betonowe (9,096 m³) dla przebudowy drogi w m. Lubcz – poz. nr 24 d.6 przedmiaru robót.

Odpowiedź 2:

Prawidłowa ilość ławy betonowej wynosi 18,2 m³.

Pytanie 3:

Prosimy o sprecyzowanie, jakiego rodzaju rury mają zostać zastosowane do budowy przepustów w m. Lubcz? W przedmiarze robót występują rury betonowe, w opisie technicznym – żelbetowe, a w SST rury z PEHD.

Odpowiedź 3:

Należy zastosować rury żelbetowe.

Powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą
zamieszcza się na stronie
prowadzonego postępowania
w dniu 06.12.2023 r.

BURMISTRZ
(-)
Marek Antoniewicz

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl